MUNICÍPIO DE LÜCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Dona Maria Faustina, n° 300. Centro. CEP 17.475-021.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@!ücianopolís.sp.gov.br gabinete@ludanopolis.sp.gov.br

Lucian^'polis
Minha, sua, de todos nós!

AOM. 2Q21 • 2024

PORTARIA N" 6.169/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de

Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE.

Designar o servidor SIDINEIS RIBEIRO DA SILVA, matricula n° 161-1,

ocupante do emprego de AUXILIAR DE CQff^BlBDADE, referência "16", para responder pela função de

CHEFE DO SETOR DE ALMOXARIFADO,

agosto de 2024 a 10 de setembro de 2024,

fj^ncia em virtude de férias da titular, no período de 12 de

ndo jus à dif^nça de remuneração.

istràse e publi )ue-se.

Prefeitui^lnicipa de lucianópolis, 12 agosto de 2024.

lUMEERlO ZANINOTOMALDONADO
{EFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

ROGÉRIO JO/^ MIGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS